Zmiana przedmiotu działalności Spółki może nastąpić bez wykupu akcji, jeżeli uchwała 

powzięta będzie większością dwóch trzecich głosów, w obecności osób reprezentujących co 

najmniej połowę kapitału zakładowego. 

§5 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.671.040,00 zł (słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt 

jeden tysięcy czterdzieści złotych) i dzieli się na 16.710.400 (słownie: szesnaście milionów 

siedemset dziesięć tysięcy czterysta) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć 

groszy) każda, w tym:  

a) 10.500.000 (słownie: dziesięć milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o numerach od A00000001 do A10500000; 

b) 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 

B0000001 do B1000000; 

c) 4.864.400 (słownie: cztery miliony osiemset sześćdziesiąt cztery tysięcy czterysta) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C0000001 do C4864400; 

d) 346.000 (słownie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o 

numerach od D0000001 do D346000. 

§6 

1. Kapitał Zakładowy Spółki może być podwyższany w drodze emisji nowych akcji 

lub podwyższenia wartości nominalnej dotychczasowych akcji. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego może również nastąpić ze środków Spółki, zgodnie z

[...]

okaziciela. 

5. Akcje każdej nowej emisji mogą być pokrywane gotówką lub wkładami niepieniężnymi. 

§6a 

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki przez emisję nowych 

akcji o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 330 000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści 

tysięcy złotych), w drodze jednego lub wielokrotnych podwyższeń kapitału zakładowego w 

granicach określonych powyżej (kapitał docelowy).  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania 

nowych akcji w ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 lat od dnia wpisania do